
ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

MAESTROS0597

ALEMÁN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SANCHEZ MOLINA, BEATRIZ     ***5464** 7,881 2022/15297041 PI

GALEANO SOLIS, LAURA     ***4160** 7,702 2022/15220462 PI

BELENGUER BELENGUER, ALEJANDRO     ***6213** 7,703 2022/15353433 PI

SERRANO RUIZ, MARIA CELINA     ***2398** 7,404 2022/15092224 PI

JORAJURIA CALVO, IÑIGO     ***1734** 6,325 2022/15070535 PI

IJURKO URRUZOLA, JON     ***7292** 6,226 2022/15074046 PI
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MARTINEZ BETELU, AITANA     ***2317** 9,481 2022/15068761 PI

MARTIARTU CERVANTES, ALBA     ***1347** 9,482 2022/15087372 PI

DE LA CRUZ BRAOJOS, MARCOS FERNANDO     ***3774** 9,483 2022/15250933 PI

DEL CASTILLO ZAPATA, ANA     ***2872** 9,004 2022/15254274 PI

BASCARAN VIRTO, NATALIA     ***4304** 8,885 2022/15247085 PI

MUÑOZ JURADO, ALBERTO     ***7064** 8,796 2022/15079906 PI

SAEZ CAÑADA, MARIA     ***7320** 8,637 2022/15358067 PI

ROMAN MERA, NOELIA     ***2087** 8,378 2022/15094138 PI

ESPINOSA GARCINUÑO, ADRIAN     ***3149** 8,339 2022/15359879 PI

SANCHEZ AINZUA, ANE     ***8996** 8,2610 2022/150714210 PI

HERRERO GIL, ANTONIO     ***3279** 8,0411 2022/152101411 PI

MARTINEZ GARIN, ANNE     ***2033** 7,9212 2022/155578412 PI

MILLAN RUIZ, SARAH     ***3422** 7,8613 2022/151134213 PI

INFANTE CAMACHO, MARIA DE LAS MERCEDES     ***8722** 7,2314 2022/154457214 PI

SANCHEZ GOMEZ, PAULA MEDARDA     ***1645** 7,2015 2022/150887615 PI

AMORES CARRETA, OSCAR     ***2018** 7,0516 2022/151944916 PI

ISUSI BURGUETE, PAULA     ***7232** 7,0217 2022/151134717 PI

MOLINA PARDO, JAIME     ***1128** 6,2018 2022/150236018 PI

TALADRIZ GONZALEZ, CRISTINA ANTONIA     ***3689** 0,0019 2022/154181019 PI
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ARREGUI OSES, AINHOA     ***1542** 9,641 2022/15362251  

MARTINEZ BETELU, AITANA     ***2317** 9,482 2022/15068762  

BASCARAN VIRTO, NATALIA     ***4304** 8,883 2022/15247083  

FELIPE CERVERA, AITANA     ***2143** 8,844 2022/15051714  

PEREZ DE ALBENIZ ARANDIA, JULEN     ***9722** 8,805 2022/15509575  

IRIARTE ETXEBERRIA, SAIOA     ***0331** 8,766 2022/15354136  

ARAUJO GARCIA, MAITANE     ***3678** 8,707 2022/15063697  

MARTINEZ EGUIZABAL, NAHIA     ***4724** 8,548 2022/15397858  

ALAÑA MARTINEZ DE ALBENIZ, AINHOA     ***2560** 8,449 2022/15562169  

GABILONDO ORIA, AINHOA     ***3563** 8,3010 2022/151958510  

JUNGUITU ASEGUINOLAZA, IZASKUN     ***1700** 8,2811 2022/155590711  

PADRON CASTRO, MIRIAM     ***1654** 8,1212 2022/152256712  

ETXAMENDI ESLAVA, IZASKUN     ***1145** 8,1213 2022/152343513  

CEBALLOS GONZALEZ, GOIZEDER     ***2769** 8,0414 2022/155160814  

ZARATIEGI LOPEZ, IDAUZE     ***1559** 7,7615 2022/152612515  

SANCHEZ ANCIZU, PAULA     ***5608** 7,7516 2022/153637816  

URBIETA EIZAGIRRE, AINITZE     ***7998** 7,7117 2022/153527717  

SEMINARIO PEREZ, IRANZU     ***2155** 7,5418 2022/155692418  

ARRONDO LARRAYOZ, ELENA     ***3411** 7,4219 2022/150228319  

ANZANO URZAINKI, AMAIUR     ***3484** 7,3620 2022/155309820  

URRA SESMA, UXUE     ***3719** 7,2421 2022/150712321  

FONCILLAS LOZANO, MIKEL     ***8424** 7,1022 2022/150706722  

TOSAL POZA, AINHOA     ***9663** 6,9723 2022/151442123  

GOENAGA BELDARRAIN, IZARO     ***5893** 6,9624 2022/154055724  

OLANO VALENCIANO, NEREA     ***0269** 6,6025 2022/155423025  
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ETAYO URTASUN, PAULA     ***5906** 9,153 2022/15346151 PI

MURGUIONDO MOYUA, XABIER     ***4062** 8,554 2022/15188672 PI

MARAÑA CASADO, ADRIANA     ***0614** 8,525 2022/15566053 PI

RIVEIROS HORMAZA, PABLO     ***4947** 8,506 2022/15095954 PI

ARAMENDIA LEZA, JULEN     ***1570** 8,3010 2022/15117805 PI

ERRASTI ERDOZIA, MIKEL     ***5489** 8,1915 2022/15045536 PI

LOPEZ GAZTELUMENDI, LEIRE     ***6686** 7,9619 2022/15108257 PI

GALBETE AHECHU, AITZOL     ***2336** 7,9421 2022/15447738 PI

PALACIOS ZAPATA, UXUE     ***0058** 7,8822 2022/15106229 PI

MARTINEZ AZPIROZ, JULEN     ***1667** 7,7223 2022/150843010 PI

BUSTO GARCIA, ANDER     ***5444** 7,7224 2022/155569311 PI

AMUNARRIZ BANDRES, BEÑAT     ***6783** 7,5327 2022/150708312 PI

GARMENDIA BELOKI, EGOITZ     ***9513** 7,5029 2022/151076513 PI

CERRILLO IBAÑEZ, KOLDO     ***9394** 7,3631 2022/155685814 PI

SALGUERO RUIZ, ITXASO     ***1755** 7,2933 2022/154491715 PI

ARAGONES MUÑOZ, ALBERTO     ***5386** 7,0036 2022/150759016 PI

AURREKOETXEA BARANDA, ARITZ     ***7923** 6,9737 2022/154539517 PI

ARTETA IBINARRIAGA, IÑIGO     ***5104** 6,7840 2022/150686618 PI

JORAJURIA CALVO, IÑIGO     ***1734** 6,3243 2022/150705319 PI

IÑURRIETA GARMENDIA, OIER     ***5683** 0,0046 2022/153406020 PI
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DEL VALLE DE MIGUEL,  IRANTZU     ***1904** 9,701 2022/15057091 I

OTEGUI BEROZ, IKER     ***9614** 9,342 2022/15104662 I

ETAYO URTASUN, PAULA     ***5906** 9,153 2022/15346153 I

MURGUIONDO MOYUA, XABIER     ***4062** 8,554 2022/15188674 I

MARAÑA CASADO, ADRIANA     ***0614** 8,525 2022/15566055 I

IRIZAR ZABALETA, MIKEL     ***6688** 8,417 2022/15338056 I

MITXELENA AMIANO, AITOR     ***7199** 8,328 2022/15129057 I

SASIAIN GARCIA, IÑIGO     ***5352** 8,319 2022/15080998 I

ARAMENDIA LEZA, JULEN     ***1570** 8,3010 2022/15117809 I

ASTRAIN ARIZALA, UXUE     ***5588** 8,3011 2022/152956010 I

GOÑI HOUGHTON, ALVARO     ***3059** 8,2812 2022/150773111 I

AZPIROZ BEUNZA, XABIER     ***1678** 8,2213 2022/152288412 I

TOTORICA CARBAJOSA, AITOR     ***1541** 8,2014 2022/155231913 I

ERRASTI ERDOZIA, MIKEL     ***5489** 8,1915 2022/150455314 I

EROSTARBE UGARTE, GARAZI     ***4357** 8,1416 2022/155683015 I

ZABALA BARANDIARAN, IKER     ***3541** 8,0817 2022/154280016 I

LIZARZA MUÑOZ, PAULA     ***3635** 8,0418 2022/152847717 I

LOPEZ GAZTELUMENDI, LEIRE     ***6686** 7,9619 2022/151082518 I

JAUREGUI GARMENDIA, ANDER     ***3616** 7,9520 2022/152612919 I

GALBETE AHECHU, AITZOL     ***2336** 7,9421 2022/154477320 I

AYERBE ZUBIZARRETA, IZARO     ***0605** 7,7125 2022/153221821 I

JASO RAMIREZ, IÑAKI     ***4923** 7,5626 2022/151621222 I

AMUNARRIZ BANDRES, BEÑAT     ***6783** 7,5327 2022/150708323 I

AKARREGI AMUTXASTEGI, ENEKO     ***3826** 7,5028 2022/150759824 I

GARMENDIA BELOKI, EGOITZ     ***9513** 7,5029 2022/151076525 I

GOÑI ARTEAGA, AMAIA     ***0417** 7,4130 2022/150882226 I

CERRILLO IBAÑEZ, KOLDO     ***9394** 7,3631 2022/155685827 I

IÑARRA NICOLAS, UXUE     ***7047** 7,3032 2022/150220928 I

SALGUERO RUIZ, ITXASO     ***1755** 7,2933 2022/154491729 I

ZENEKORTA BELOKI, GORKA     ***3848** 7,2834 2022/151088230 I

ELIZALDE LOPEZ, JON     ***2539** 7,1335 2022/150917931 I

ARAGONES MUÑOZ, ALBERTO     ***5386** 7,0036 2022/150759032 I

AURREKOETXEA BARANDA, ARITZ     ***7923** 6,9737 2022/154539533 I

MOVILLA MADRID, RUBEN     ***7643** 6,8538 2022/153558934 I

GALDEANO LOPEZ, DANIEL     ***3120** 6,8039 2022/151082435 I

ARTETA IBINARRIAGA, IÑIGO     ***5104** 6,7840 2022/150686636 I

LEGARRETAETXEBARRIA GOIKOETXEA, XABIER     ***1940** 6,6441 2022/155602137 I

BARBARIN ARANA, AMAIUR     ***3383** 6,4742 2022/154447338 I

JORAJURIA CALVO, IÑIGO     ***1734** 6,3243 2022/150705339 I

ALTUNA EGITEGI, ALEX     ***4030** 0,0044 2022/150204540 I

AMORENA URTEAGA, UNAI     ***4622** 0,0045 2022/150469941 I
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GREGORI PEIRO, RITA     ***4328** 9,641 2022/15074221 PI

GARCÍA-ESCRIBANO PEREZ, GEMA MARIA     ***7746** 9,392 2022/15396562 PI

SALAS AMIGOT, VERONICA     ***8095** 9,363 2022/15091453 PI

PELLICER CASTELL, MARIA DE LA PAU     ***6233** 9,254 2022/15087904 PI

DIAZ RODRIGUEZ, VICTORIA     ***6923** 9,215 2022/15096235 PI

MORALES ARIAS, ELENA     ***7031** 9,206 2022/15401756 PI

GARCIA MOLINA, RAQUEL     ***4222** 9,197 2022/15152897 PI

CARRACEDO DE VEGA, MARÍA     ***3333** 9,178 2022/15364828 PI

MAISO SORIANO, CLARA     ***8486** 9,079 2022/15448819 PI

FLORES GARCIA, ESTEFANIA     ***1740** 8,9610 2022/154467610 PI

ENRIQUEZ CAMBLOR, MARTA     ***9067** 8,9411 2022/151953611 PI

SOLER DIAZ DE JUNGUITU, MARIA     ***0803** 8,9312 2022/154514712 PI

CAZORLA RUIZ, OLALLA     ***4652** 8,8913 2022/153508713 PI

BASCARAN VIRTO, NATALIA     ***4304** 8,8814 2022/152470814 PI

ESKITXABEL DIAZ, GARAZI     ***0834** 8,8715 2022/152622915 PI

ERASO LASA, AMAIA     ***2194** 8,8316 2022/153594816 PI

ALAYETO BRETONES, ALBA DE ABRIL     ***1321** 8,7517 2022/151765717 PI

GALLEGO URBIOLA, MARTA ESTEFANIA     ***0840** 8,7018 2022/150385518 PI

GASTON GARCIA, ANA     ***4253** 8,6819 2022/154139319 PI

NATER ARIZTIMUÑO, HELENE     ***9535** 8,6620 2022/154340320 PI

BENITEZ ARANDA, MARIA JOSE     ***0529** 8,6421 2022/152612421 PI

MISIEGO TORRALBA, NEREA     ***4950** 8,6222 2022/150282622 PI

BERISA GRANDE, LEYRE     ***1159** 8,6023 2022/151122523 PI

OLAGÜE BARBERENA, ITZIAR     ***8470** 8,5824 2022/151058224 PI

GASCON HUESO, JAVIER     ***8331** 8,5425 2022/151780925 PI

COMPANY CHILLON, ANNA     ***7131** 8,4826 2022/154470026 PI

SALIDO COBO, CONCEPCION DEL ALBA     ***3398** 8,3827 2022/154454527 PI

LARA GARCIA, MONICA     ***3558** 8,3528 2022/151174328 PI

JORAJURIA MENDIBURU, AMAIA     ***4947** 8,3429 2022/150208229 PI

EXPOSITO CHECA, CRISTINA     ***6545** 8,2930 2022/153185630 PI

ARRUABARRENA ETXEBERRIA, AITZIBER     ***7489** 8,2731 2022/154970131 PI

SANCHEZ AINZUA, ANE     ***8996** 8,2632 2022/150714232 PI

ELORZ HERNAEZ, MIREN     ***1570** 8,2133 2022/150207333 PI

GIMENEZ ANSO, PALOMA     ***1616** 8,1234 2022/152574634 PI

ROCH GARCIA, ANA     ***2870** 8,0735 2022/151475335 PI

MUÑOZ RAMOS, MARTA     ***1872** 8,0536 2022/150945936 PI

PALAU IRISARRI, MARIA LEYRE     ***1010** 8,0537 2022/154371937 PI

PEREZ IRURETAGOYENA, CRISTINA     ***1568** 8,0238 2022/151093638 PI

ZAMORANO ROMERO, CELIA     ***6150** 8,0139 2022/153589539 PI

RUBIO GONZAGA, JUAN ANTONIO     ***7602** 7,9940 2022/151876540 PI

RÚA DE LA FUENTE, GARAZI     ***5540** 7,9641 2022/153321541 PI

BELLO CALVO, BEATRIZ     ***5766** 7,9542 2022/154574142 PI

RUIZ LARA, RAQUEL     ***8569** 7,9043 2022/154521643 PI

IRIARTE SATRUSTEGUI, MARTA     ***2019** 7,8844 2022/151037744 PI

ESPIN MUÑOZ, MARIA PILAR     ***6436** 7,8845 2022/152416345 PI

GOMEZ JAEN, MARTA     ***1949** 7,8046 2022/150454546 PI

RODRIGUEZ PICAPORTE, MARIA ELENA     ***2371** 7,7847 2022/154531447 PI

HERNANDEZ GONZALEZ, LAURA     ***3143** 7,7448 2022/151957548 PI

BERMUDEZ ABAD, ELENA     ***4695** 7,6649 2022/154487749 PI

HERNANDEZ SANZBERRO, UXUE     ***9713** 7,6350 2022/155106750 PI

GUIO GRANDE, ANA BELEN     ***1736** 7,6251 2022/154199651 PI

SANCHEZ BALLESTEROS CAMINERO, MARIA DEL CARMEN     ***6 7,6052 2022/150893652 PI

GARCÍA PALOMARES, MARTA     ***0414** 7,4353 2022/152206453 PI

Página 6 de 21 13/02/2023



ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

MAESTROS0597

EDUCACIÓN INFANTIL / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

QUIÑONES DA COSTA, AINHOA     ***4702** 7,4154 2022/153404654 PI

MARZO RODRIGUEZ, SUNIVA     ***4402** 7,4155 2022/153625155 PI

OLMEDO RODRIGUEZ, NICOLAS     ***1670** 7,3556 2022/155592056 PI

RUBIO IGLESIAS, MARÍA     ***9733** 7,3057 2022/153644757 PI

ESTEBAN FERNANDEZ, IRATI     ***2246** 7,2758 2022/152323058 PI

SANCHEZ HERNANDEZ, IVAN     ***3573** 7,2459 2022/150799859 PI

JIMENEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES     ***0429** 7,2260 2022/155668760 PI

IRATXETA YANCI, ANE     ***2711** 7,2161 2022/151874061 PI

BERBEL BORJA, FRANCISCO JAVIER     ***1457** 7,1062 2022/151127962 PI

DE VITORIA ITURRALDE, PILAR TERESA     ***2003** 7,0863 2022/150800263 PI

GUAJARDO MADORRAN, CRISTINA     ***3399** 6,8864 2022/150302864 PI

LARRAÑAGA RODRIGUEZ, IRATI     ***4793** 6,8665 2022/150864365 PI

VALERO SARRADO,  Mª BELEN     ***0826** 6,7966 2022/153557066 PI

GARZARON VALERO, JAVIER     ***1773** 6,4867 2022/150269067 PI

VELEZ SCHULEIN, SOLEDAD     ***5232** 6,4068 2022/153955268 PI

NEGUEROLES BARKLEY, CARMEN     ***7935** 6,1869 2022/155259469 PI

MARTINEZ MATEO, LHIA MASSIEL     ***0889** 0,0070 2022/150961670 PI

ALBERDI MORILLO, MARINA     ***8635** 0,0071 2022/151171171 PI

RODRIGUEZ SILVESTRE, CELIA     ***6674** 0,0072 2022/153568272 PI
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SOLER DIAZ DE JUNGUITU, MARIA     ***0803** 8,931 2022/15451471 PI

BASCARAN VIRTO, NATALIA     ***4304** 8,882 2022/15247082 PI

ESKITXABEL DIAZ, GARAZI     ***0834** 8,873 2022/15262293 PI

NATER ARIZTIMUÑO, HELENE     ***9535** 8,664 2022/15434034 PI

AGIRRE IMAZ, ANE     ***4005** 8,665 2022/15454215 PI

MISIEGO TORRALBA, NEREA     ***4950** 8,626 2022/15028266 PI

OLAGÜE BARBERENA, ITZIAR     ***8470** 8,587 2022/15105827 PI

BENGOETXEA URIARTE, MADDI     ***3377** 8,488 2022/15435688 PI

BUJANDA SALAZAR, IKER     ***2991** 8,379 2022/15187129 PI

ELORZ HERNAEZ, MIREN     ***1570** 8,2110 2022/150207310 PI

PEREZ IRURETAGOYENA, CRISTINA     ***1568** 8,0211 2022/151093611 PI

RÚA DE LA FUENTE, GARAZI     ***5540** 7,9612 2022/153321512 PI

LARRAÑAGA RODRIGUEZ, IRATI     ***4793** 6,8613 2022/150864313 PI
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ETAYO URTASUN, PAULA     ***5906** 9,151 2022/15346151 PI

IZAR DE LA FUENTE DIAZ DE CERIO, IKER     ***5570** 8,972 2022/15451492 PI

SOLER DIAZ DE JUNGUITU, MARIA     ***0803** 8,933 2022/15451473 PI

MORALES MARTINEZ, JULIA     ***4054** 8,894 2022/15059534 PI

ARGOTE FERNÁNDEZ DE ZAÑARTU, IXONE     ***4560** 8,885 2022/15128365 PI

BASCARAN VIRTO, NATALIA     ***4304** 8,886 2022/15247086 PI

ERASO LASA, AMAIA     ***2194** 8,837 2022/15359487 PI

BELTRAN ERRANDONEA, MADDI     ***9566** 8,808 2022/15213398 PI

EMAZABEL AROSTEGUI, MAIALEN     ***7828** 8,749 2022/15568489 PI

OLAGÜE BARBERENA, ITZIAR     ***8470** 8,5810 2022/151058210 PI

IÑURRIETA GARMENDIA, OIER     ***5683** 8,5611 2022/153406011 PI

MURGUIONDO MOYUA, XABIER     ***4062** 8,5512 2022/151886712 PI

MARAÑA CASADO, ADRIANA     ***0614** 8,5213 2022/155660513 PI

LABORDA GANZABAL, AINARA     ***1840** 8,4414 2022/151758414 PI

DE MIGUEL SILIO, ANE     ***1645** 8,4215 2022/150895915 PI

CASTAÑO MORAL, JOSUNE     ***4366** 8,4016 2022/151924116 PI

BUJANDA SALAZAR, IKER     ***2991** 8,3717 2022/151871217 PI

JORAJURIA MENDIBURU, AMAIA     ***4947** 8,3418 2022/150208218 PI

GOITIA BERASATEGUI, NAROA     ***5563** 8,3119 2022/154412719 PI

ARAMENDIA LEZA, JULEN     ***1570** 8,3020 2022/151178020 PI

ARRUABARRENA ETXEBERRIA, AITZIBER     ***7489** 8,2721 2022/154970121 PI

URBINA ELIAS, OIHANE     ***8893** 8,2622 2022/153605122 PI

LUSARRETA GARDE, NEREA     ***3048** 8,2623 2022/154527923 PI

ERRASTI ERDOZIA, MIKEL     ***5489** 8,1924 2022/150455324 PI

ORTÍZ GARCÍA, JONE     ***7804** 8,1425 2022/153883025 PI

PEREZ IRURETAGOYENA, CRISTINA     ***1568** 8,0226 2022/151093626 PI

NIETO BARCENILLA, SARA     ***8151** 7,9727 2022/151130127 PI

GARCIA DE EULATE MURUGARREN, CRISTINA     ***4233** 7,9428 2022/150703128 PI

ECHEGARAY GALARDI, MAIALEN     ***7341** 7,7829 2022/151115829 PI

PERLINES TORRES, ANDREA     ***3911** 7,7630 2022/152647230 PI

MARTINEZ AZPIROZ, JULEN     ***1667** 7,7231 2022/150843031 PI

LASA ARZALLUS, IKER     ***0027** 7,6532 2022/152605432 PI

URIETA ALONSO, LEIRE     ***6940** 7,6433 2022/154057833 PI

URBINA ELIAS, AINARA     ***7244** 7,6134 2022/155614234 PI

AMUNARRIZ BANDRES, BEÑAT     ***6783** 7,5335 2022/150708335 PI

ELIZALDE ELIZETXEA, MIKEL     ***9921** 7,5136 2022/150750836 PI

GARMENDIA BELOKI, EGOITZ     ***9513** 7,5037 2022/151076537 PI

BIDAURRETA ZABALA, AITOR     ***5369** 7,4038 2022/151897038 PI

LIZARRALDE DACOSTA,  IRAITZ     ***2553** 7,3539 2022/153613839 PI

ZURIMENDI GANZEDO, OLATZ     ***5125** 7,3440 2022/152614940 PI

SALGUERO RUIZ, ITXASO     ***1755** 7,2941 2022/154491741 PI

LABAYEN ALZAGA, MARTXEL     ***8393** 7,2442 2022/151914742 PI

PEREZ GODOY, ANE     ***4972** 7,2143 2022/154416443 PI

ETXEBERRIA GARTXITORENA, MAIALEN     ***1598** 7,2044 2022/150734344 PI

ETXEBERRIA URANGA, GORKA     ***0886** 7,1845 2022/153663045 PI

GARAIKOETXEA DE ANDRES, AINHOA     ***1511** 7,0246 2022/151177846 PI

ARAGONES MUÑOZ, ALBERTO     ***5386** 7,0047 2022/150759047 PI

AURREKOETXEA BARANDA, ARITZ     ***7923** 6,9748 2022/154539548 PI

CRESPO ETXEBESTE, MIREN     ***9436** 6,8949 2022/151535149 PI

BELLOSO LINACISORO, JUGATZ AGURNE     ***7973** 6,4350 2022/153923950 PI

AYARZA IRIZAR, UXUE     ***0507** 0,0051 2022/151460451 PI
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ETAYO URTASUN, PAULA     ***5906** 9,151 2022/15346151  

UNANUE DIEZ, AINARA     ***2836** 9,012 2022/15228422  

LAINEZ LANCHETAS, AINHOA     ***1782** 8,993 2022/15045173  

IZAR DE LA FUENTE DIAZ DE CERIO, IKER     ***5570** 8,974 2022/15451494  

DANBORIENA TORRES, AIORA     ***6258** 8,945 2022/15183175  

DEL CASTILLO ZAPATA, ANA     ***2872** 8,936 2022/15254276  

SOLER DIAZ DE JUNGUITU, MARIA     ***0803** 8,937 2022/15451477  

IBARGUREN GAZTELUMENDI, LIDE     ***9934** 8,928 2022/15568148  

MORALES MARTINEZ, JULIA     ***4054** 8,899 2022/15059539  

ZURIMENDI GANZEDO, ANNE     ***5126** 8,8910 2022/152618510  

ARGOTE FERNÁNDEZ DE ZAÑARTU, IXONE     ***4560** 8,8811 2022/151283611  

BASCARAN VIRTO, NATALIA     ***4304** 8,8812 2022/152470812  

ERASO LASA, AMAIA     ***2194** 8,8313 2022/153594813  

PARRA ORBEGOZO, LEIRE     ***3433** 8,8214 2022/154110014  

BELTRAN ERRANDONEA, MADDI     ***9566** 8,8015 2022/152133915  

OTEGI AGIRREBENGOA, GORANE     ***8297** 8,7616 2022/151681016  

ONA VILLARREAL, ALAITZ     ***3540** 8,7317 2022/154482617  

AGIRRE IMAZ, ANE     ***4005** 8,6618 2022/154542118  

ELORZA PONCE, AINHOA     ***0391** 8,6419 2022/153579719  

MALAXECHEBARRIA ATUCHA, LEXURI     ***1565** 8,6320 2022/151799520  

MISIEGO TORRALBA, NEREA     ***4950** 8,6221 2022/150282621  

MARTINEZ BETELU, AITANA     ***2317** 8,5922 2022/150687622  

OLAGÜE BARBERENA, ITZIAR     ***8470** 8,5823 2022/151058223  

ZENEKORTA BELOKI, GARAZI     ***3848** 8,5724 2022/151091824  

IÑURRIETA GARMENDIA, OIER     ***5683** 8,5625 2022/153406025  

MURGUIONDO MOYUA, XABIER     ***4062** 8,5526 2022/151886726  

BARBAJERO USUNARIZ, MADDALEN     ***8570** 8,5227 2022/151181427  

MARTIN LOPEZ, AMAIA     ***1487** 8,5228 2022/154567228  

MARAÑA CASADO, ADRIANA     ***0614** 8,5229 2022/155660529  

DONAMARIA LANA, AINARA     ***0492** 8,5130 2022/151054230  

BENGOETXEA URIARTE, MADDI     ***3377** 8,4831 2022/154356831  

ORTEGA ALVAREZ, LANDER     ***5293** 8,4632 2022/155443032  

LÓPEZ ANDUEZA, SANDRA     ***4131** 8,4533 2022/150241333  

LABORDA GANZABAL, AINARA     ***1840** 8,4434 2022/151758434  

GOYENECHE BATIZ, IRANTZU     ***9957** 8,4435 2022/153451735  

GOIKOETXEA UCIN, ONDITZ     ***4469** 8,4336 2022/154120736  

ALVAREZ IBARRECHE, AINHOA     ***4712** 8,4237 2022/150870737  

YANCI IRIGOYEN, MARIA     ***6701** 8,4138 2022/152450738  

IRIZAR ZABALETA, MIKEL     ***6688** 8,4139 2022/153380539  

URQUIOLA TORRES, LOINAZ     ***4617** 8,4140 2022/153581940  

SIERRA SAENZ, ANDREA     ***4810** 8,4041 2022/151873041  

BUJANDA SALAZAR, IKER     ***2991** 8,3742 2022/151871242  

MUNIAIN CABALLERO, OIHANA     ***0549** 8,3743 2022/151880743  

SAINZ NIEVA, MADDI     ***5832** 8,3744 2022/155119044  

UBIETA MARTIN, ESTIZEN     ***0453** 8,3645 2022/150326745  

JORAJURIA MENDIBURU, AMAIA     ***4947** 8,3446 2022/150208246  

RIESTRA DORRONSORO, NAROA     ***3641** 8,3447 2022/152651647  

SASIAIN GARCIA, IÑIGO     ***5352** 8,3148 2022/150809948  

ECIOLAZA CHIC, PAULA     ***1270** 8,3149 2022/151053649  

GOITIA BERASATEGUI, NAROA     ***5563** 8,3150 2022/154412750  

ARAMENDIA LEZA, JULEN     ***1570** 8,3051 2022/151178051  

ASTRAIN ARIZALA, UXUE     ***5588** 8,3052 2022/152956052  

GARCIA MARSAL, MIREN     ***2770** 8,3053 2022/153432053  
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LOPEZ MARTINEZ, IRENE     ***3872** 8,2954 2022/152442954  

GOÑI HOUGHTON, ALVARO     ***3059** 8,2855 2022/150773155  

AGIRRESAROBE LIZASO, OIER     ***7583** 8,2756 2022/150435956  

IBINAGA GARITAONANDIA, IRATI     ***5726** 8,2757 2022/153597657  

ARRUABARRENA ETXEBERRIA, AITZIBER     ***7489** 8,2758 2022/154970158  

DEL VALLE DE MIGUEL,  IRANTZU     ***1904** 8,2659 2022/150570959  

URBINA ELIAS, OIHANE     ***8893** 8,2660 2022/153605160  

LUSARRETA GARDE, NEREA     ***3048** 8,2661 2022/154527961  

BERISTAIN ZUBIZARRETA, LAIDA     ***4842** 8,2562 2022/154248262  

CASTAÑO COEDO, HAIZEA     ***9684** 8,2463 2022/153462463  

GUELBENZU ESCUDERO, AINHOA     ***3528** 8,2464 2022/153521664  

URANGA GOIKOETXEA, IONE     ***0616** 8,2365 2022/150329765  

ARTEAGA BEREZIARTUA, ITXASO     ***1397** 8,2266 2022/150555266  

TORREGROSA ARTEAGA, ITXASO     ***0829** 8,2267 2022/152167267  

AZPIROZ BEUNZA, XABIER     ***1678** 8,2268 2022/152288468  

ELORZ HERNAEZ, MIREN     ***1570** 8,2169 2022/150207369  

MARIEZKURRENA SOROZABAL, XABIER     ***9218** 8,2170 2022/153288370  

CASANELLAS LOZANO, SARA     ***3620** 8,2071 2022/155092271  

TOTORICA CARBAJOSA, AITOR     ***1541** 8,2072 2022/155231972  

URIGUENA LANDA, MAIALEN     ***0464** 8,1873 2022/151945073  

ELIZAGOYEN LARRALDE, NAHIA     ***6428** 8,1774 2022/153811374  

AIZPUN DE LA PEÑA, MAIALEN     ***2350** 8,1675 2022/150277975  

GARZO MANJON, NAGORE     ***7439** 8,1676 2022/152623276  

PEREZ DEL NOTARIO LOPEZ, NEREA     ***1930** 8,1677 2022/153455677  

ORTÍZ GARCÍA, JONE     ***7804** 8,1478 2022/153883078  

IZTUETA GARCIA, KEPA     ***9932** 8,1479 2022/154556979  

DE MIGUEL CRUZ, PAULE     ***1854** 8,1480 2022/155665880  

EROSTARBE UGARTE, GARAZI     ***4357** 8,1481 2022/155683081  

UGARTE GARTZIANDIA, INGE     ***0335** 8,1382 2022/151908182  

HERMOSO LARZABAL, OIHANA     ***0707** 8,1283 2022/151801383  

PADRON CASTRO, MIRIAM     ***1654** 8,1284 2022/152256784  

ETXAMENDI ESLAVA, IZASKUN     ***1145** 8,1285 2022/152343585  

SANTAREN BARRIOS, ELENA     ***4023** 8,1286 2022/153600386  

FRESNEDO ARRUABARRENA, MIREIA     ***7188** 8,1287 2022/155657787  

OCHANDORENA CILLEROS, NEREA     ***1600** 8,1088 2022/152103988  

AUZMENDI ARANO, GARAZI     ***0339** 8,0989 2022/155325389  

ZABALA BARANDIARAN, IKER     ***3541** 8,0890 2022/154280090  

OLLETA ARRIETA, MAITE     ***1379** 8,0891 2022/154549391  

PALACIOS ZAPATA, UXUE     ***0058** 8,0692 2022/151062292  

IRIBAR ARRUTI, IRANTZU GARAZI     ***9938** 8,0693 2022/152516093  

AGUIRRE JUAMBELZ, MAIALEN     ***6858** 8,0594 2022/150839094  

LIZARZA MUÑOZ, PAULA     ***3635** 8,0495 2022/152847795  

IBARGUREN GAZTELUMENDI, MADDI     ***9934** 8,0496 2022/155647296  

IRURETAGOYENA AGUIRRE, NAIARA     ***1749** 8,0397 2022/152634097  

PEREZ IRURETAGOYENA, CRISTINA     ***1568** 8,0298 2022/151093698  

MELLADO AGUADO, OIHANE     ***8357** 8,0299 2022/151867799  

ANDRES BARANDIARAN, XABIER     ***8346** 8,02100 2022/1541593100  

LADRÓN ARECHABALA, ARRATE     ***0908** 8,02101 2022/1556806101  

LAFUENTE BARANDIARAIN, LARA     ***4587** 8,01102 2022/1535182102  

PALACIOS BELZA, IRUNE     ***5923** 8,00103 2022/1526101103  

GANUZA ETXEBERRIA, UXUE     ***3948** 8,00104 2022/1532117104  

GARDE MENDIVIL, IRANZU     ***2736** 7,99105 2022/1510822105  

AZNAL ZULAIKA, IRATI     ***4710** 7,98106 2022/1536316106  
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FERNANDEZ AGUIRRE, AINHOA     ***4874** 7,97107 2022/1502410107  

NIETO BARCENILLA, SARA     ***8151** 7,97108 2022/1511301108  

LOPEZ GAZTELUMENDI, LEIRE     ***6686** 7,96109 2022/1510825109  

RÚA DE LA FUENTE, GARAZI     ***5540** 7,96110 2022/1533215110  

JAUREGUI GARMENDIA, ANDER     ***3616** 7,95111 2022/1526129111  

LINAZASORO GIL, ION     ***9499** 7,95112 2022/1555924112  

GARCIA DE EULATE MURUGARREN, CRISTINA     ***4233** 7,94113 2022/1507031113  

ARETXABALETA LARRABEITI, MAIDER     ***8859** 7,93114 2022/1506831114  

UGALDE ETXEANDIA, GORKA     ***7438** 7,92115 2022/1536565115  

LOPEZ BLANCO, SARA     ***5883** 7,90116 2022/1525280116  

VERA NOAIN, OIHANA     ***8714** 7,90117 2022/1543868117  

ALZA PIRIZ, ANE     ***8106** 7,89118 2022/1509152118  

GARAIKOETXEA SALINAS, NAHIA     ***7990** 7,88119 2022/1502216119  

RUIZ BARROSO, IOSUNE     ***7518** 7,86120 2022/1502114120  

IJURRA GOÑI, IZAR     ***5011** 7,86121 2022/1502526121  

ARELLANO VALENZUELA, IRANTZU     ***0952** 7,86122 2022/1553820122  

ORIBE GUERRA, NEREA     ***7187** 7,83123 2022/1502674123  

OZKOIDI MARTINEZ, IRATI     ***3395** 7,83124 2022/1528814124  

PEREZ RUBIO, JANIRE     ***1555** 7,82125 2022/1545280125  

ALDAY GONCALVES, ANE     ***4975** 7,81126 2022/1506975126  

MUGERTZA OSTOLAZA, AINHOA     ***5610** 7,81127 2022/1508145127  

PEREZ DE EULATE DE ESTEBAN, EDURNE     ***1274** 7,81128 2022/1512987128  

OSCOZ GAGO, IÑIGO     ***1779** 7,78129 2022/1508700129  

ECHEGARAY GALARDI, MAIALEN     ***7341** 7,78130 2022/1511158130  

MENDIOROZ LUSARRETA, RAQUEL     ***3758** 7,77131 2022/1511100131  

ZARATIEGI LOPEZ, IDAUZE     ***1559** 7,76132 2022/1526125132  

PERLINES TORRES, ANDREA     ***3911** 7,76133 2022/1526472133  

SOTO URRETA, LEIRE     ***0511** 7,76134 2022/1527069134  

IRATXETA YANCI, ANE     ***2711** 7,75135 2022/1518740135  

SANCHEZ ANCIZU, PAULA     ***5608** 7,75136 2022/1536378136  

IÑARRA NICOLAS, UXUE     ***7047** 7,72137 2022/1502209137  

ECHEVERRIA ECHEPARE, IMANOL     ***3277** 7,72138 2022/1516121138  

HERRERA DIAGO, IZASKUN     ***0875** 7,72139 2022/1522997139  

AYERBE ZUBIZARRETA, IZARO     ***0605** 7,71140 2022/1532218140  

URBEGAIN GARATE, MAIALEN     ***5868** 7,70141 2022/1508000141  

MENDIZABAL OTEGI, MAIALEN     ***7238** 7,69142 2022/1506088142  

MAYORDOMO IRIGOYEN, IMANOL     ***9657** 7,68143 2022/1510900143  

GARCIA DE GARAYO CORTABARRIA, MAITE     ***5107** 7,66144 2022/1506670144  

ALCUAZ ANDUEZA, BEÑAT     ***4737** 7,65145 2022/1511431145  

ECHEZARRETA PARRAS, ALBA     ***5746** 7,65146 2022/1519537146  

LASA ARZALLUS, IKER     ***0027** 7,65147 2022/1526054147  

URIETA ALONSO, LEIRE     ***6940** 7,64148 2022/1540578148  

HERNANDEZ SANZBERRO, UXUE     ***9713** 7,63149 2022/1551067149  

OTERMIN BELDARRAIN, ALOÑA     ***7397** 7,62150 2022/1546263150  

FIGUEROA ALBIZU, JULEN     ***7463** 7,61151 2022/1507479151  

URBINA ELIAS, AINARA     ***7244** 7,61152 2022/1556142152  

IBERO GORRITI, NAIARA     ***1202** 7,60153 2022/1504585153  

ITZA BASTERRETXEA, DEIENE     ***6758** 7,59154 2022/1524399154  

URRESTARAZU BLANCO, EDER     ***1414** 7,58155 2022/1506969155  

GONZALEZ RUIZ, AINHOA     ***9871** 7,57156 2022/1507730156  

OYARZUN GARCIA, UXUE     ***7268** 7,57157 2022/1528521157  

IBINAGA GARITAONANDIA, NEREA     ***5726** 7,57158 2022/1535955158  

JASO RAMIREZ, IÑAKI     ***4923** 7,56159 2022/1516212159  
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ARTAZCOZ GARCIA, LEIRE     ***3993** 7,55160 2022/1525247160  

SAN MARTIN CASANELLAS, ITSASO     ***8754** 7,54161 2022/1543337161  

AMUNARRIZ BANDRES, BEÑAT     ***6783** 7,53162 2022/1507083162  

MONENTE BERRUEZO, MAITANE     ***2435** 7,53163 2022/1523694163  

ERAUSO FERNANDEZ, MIKEL     ***6147** 7,53164 2022/1534223164  

REKONDO SALSAMENDI, ANDER     ***5288** 7,53165 2022/1545711165  

AZKOITI BALENTZIA, UXUE     ***1984** 7,51166 2022/1507442166  

ELIZALDE ELIZETXEA, MIKEL     ***9921** 7,51167 2022/1507508167  

ALVAREZ DE EULATE URRA, ANDER     ***4372** 7,51168 2022/1541050168  

AKARREGI AMUTXASTEGI, ENEKO     ***3826** 7,50169 2022/1507598169  

GARCIA SANCHEZ, NAIARA     ***3656** 7,49170 2022/1502670170  

ARMENDARIZ LOPEZ, MAITE     ***1273** 7,47171 2022/1509005171  

ARTOLA MADRIGAL, MIREN GARBIÑE     ***0129** 7,47172 2022/1510969172  

ALONSO MARTINEZ, ADRIAN     ***1569** 7,46173 2022/1544271173  

GONZALEZ MANCHO, XABIER     ***3536** 7,42174 2022/1507205174  

CERRILLO IBAÑEZ, KOLDO     ***9394** 7,42175 2022/1556858175  

BASTARRICA VARELA, OLATZ     ***3278** 7,40176 2022/1502356176  

BIDAURRETA ZABALA, AITOR     ***5369** 7,40177 2022/1518970177  

SANCHEZ ROMERO, MAIDER     ***7708** 7,40178 2022/1540853178  

MACIAS BENITO, PEIO     ***8421** 7,39179 2022/1502517179  

URDANGARAIN GAINZA, ARRATE     ***4471** 7,38180 2022/1516630180  

ETXARRI MENDIBURU, KLARA     ***2556** 7,38181 2022/1518189181  

GORTARI ARRAZTOA, MIRENTXU     ***4187** 7,38182 2022/1536455182  

GONZALEZ DE SANDE, CELIA     ***3265** 7,37183 2022/1549636183  

FACHADO JAUREGI, MADDI     ***6912** 7,36184 2022/1509614184  

LIZARRALDE DACOSTA,  IRAITZ     ***2553** 7,35185 2022/1536138185  

ZURIMENDI GANZEDO, OLATZ     ***5125** 7,34186 2022/1526149186  

GALARRETA TORRES, KOLDO     ***5810** 7,32187 2022/1536135187  

MARTINEZ MONREAL, EIDER     ***0479** 7,32188 2022/1543962188  

REBOLLEDA DONIS, RAUL     ***4733** 7,30189 2022/1507481189  

IBARBURU LIZEAGA, ANE     ***2366** 7,29190 2022/1504406190  

SALGUERO RUIZ, ITXASO     ***1755** 7,29191 2022/1544917191  

AGUERREBERE OCHANDORENA, ANA BELEN     ***3693** 7,28192 2022/1508318192  

ZENEKORTA BELOKI, GORKA     ***3848** 7,28193 2022/1510882193  

ARRIEN MURUAGA, XABIER     ***4519** 7,28194 2022/1529210194  

GARCIA MONTOYA, ARIANE     ***6528** 7,26195 2022/1514146195  

POZA ALDEA, MARIA TERESA     ***9094** 7,25196 2022/1515323196  

URRA SESMA, UXUE     ***3719** 7,24197 2022/1507123197  

LABAYEN ALZAGA, MARTXEL     ***8393** 7,24198 2022/1519147198  

ARAUJO GARCIA, MAITANE     ***3678** 7,23199 2022/1506369199  

GORTARI ARRAZTOA, CRISTINA     ***4187** 7,23200 2022/1536453200  

MORENTIN GOIKOETXEA, PEIO     ***5041** 7,23201 2022/1543726201  

GONZALEZ PADILLA, NAHI-ANE     ***8922** 7,22202 2022/1545410202  

PEREZ GODOY, ANE     ***4972** 7,21203 2022/1544164203  

LUZURIAGA GOMEZ, XABIER     ***7459** 7,18204 2022/1502265204  

ETXEBERRIA URANGA, GORKA     ***0886** 7,18205 2022/1536630205  

POSADA RIPA, VICTOR     ***5007** 7,17206 2022/1515718206  

VALENTIN URRA, AITOR     ***4225** 7,15207 2022/1511482207  

ELIZALDE LOPEZ, JON     ***2539** 7,13208 2022/1509179208  

ARBERAS AUDICANA, UNAI     ***2668** 7,13209 2022/1544953209  

IRASTORZA MINGO, ANDER     ***3137** 7,13210 2022/1551944210  

FONCILLAS LOZANO, MIKEL     ***8424** 7,10211 2022/1507067211  

ITURGAIZ DALLO, ANDER     ***4167** 7,10212 2022/1514816212  
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DENDARIETA ELIZAINCIN, IÑIGO     ***5346** 7,10213 2022/1535478213  

IRIONDO PETRALANDA, ENEKO     ***5482** 7,08214 2022/1507513214  

DIAZ-VARELA LOIRA, ARITZ     ***4687** 7,06215 2022/1513773215  

GARAIKOETXEA DE ANDRES, AINHOA     ***1511** 7,02216 2022/1511778216  

ORTEGA LARRIPA, AINARA     ***1273** 7,01217 2022/1504156217  

ARAGONES MUÑOZ, ALBERTO     ***5386** 7,00218 2022/1507590218  

LLANO PADILLA, JOANA     ***1852** 6,98219 2022/1545580219  

ASIN MORA, IZASKUN     ***2002** 6,97220 2022/1514380220  

TOSAL POZA, AINHOA     ***9663** 6,97221 2022/1514421221  

AURREKOETXEA BARANDA, ARITZ     ***7923** 6,97222 2022/1545395222  

GOENAGA BELDARRAIN, IZARO     ***5893** 6,96223 2022/1540557223  

LARRION OLLO, PEIO DULANTZ     ***7919** 6,95224 2022/1513390224  

FELIPE CERVERA, AITANA     ***2143** 6,94225 2022/1505171225  

IPARRAGIRRE SANTISO, XABIER     ***6859** 6,94226 2022/1508714226  

ALTUNA YEREGUI, JULEN     ***5765** 6,91227 2022/1513015227  

AROCENA BULDAIN, JON     ***6646** 6,91228 2022/1531318228  

CRESPO ETXEBESTE, MIREN     ***9436** 6,89229 2022/1515351229  

CEBALLOS GONZALEZ, GOIZEDER     ***2769** 6,87230 2022/1551608230  

MOVILLA MADRID, RUBEN     ***7643** 6,85231 2022/1535589231  

JUSUE PEREZ, XABIER     ***3499** 6,83232 2022/1510923232  

GALDEANO LOPEZ, DANIEL     ***3120** 6,80233 2022/1510824233  

ARTETA IBINARRIAGA, IÑIGO     ***5104** 6,78234 2022/1506866234  

URRETABIZKAIA EIZMENDI, BEÑAT     ***7941** 6,73235 2022/1556529235  

ARILLA RASINES, MAITE     ***1062** 6,70236 2022/1509423236  

ARRONDO LARRAYOZ, CARMEN     ***3411** 6,70237 2022/1516600237  

URTASUN USOZ, JON IMANOL     ***1096** 6,68238 2022/1544104238  

BUSTO GARCIA, ANDER     ***5444** 6,67239 2022/1555693239  

LEGARRETAETXEBARRIA GOIKOETXEA, XABIER     ***1940** 6,64240 2022/1556021240  

ITURBE URIZAR, MAIDER     ***4591** 6,62241 2022/1541907241  

BUIZA PRIETO, EIHARTZE     ***5442** 6,61242 2022/1511670242  

LANDABEREA ECHEVESTE, NESTOR     ***6721** 6,61243 2022/1555152243  

RODRIGUEZ ITURRI, ITZIAR     ***3512** 6,60244 2022/1503528244  

MITXELENA AMIANO, AITOR     ***7199** 6,60245 2022/1512905245  

OLANO VALENCIANO, NEREA     ***0269** 6,60246 2022/1554230246  

MERLO ARANA, MARIA CRISTINA     ***1285** 6,57247 2022/1523251247  

IRIGOYEN OTEIZA, EIDER     ***1617** 6,53248 2022/1551041248  

MARTÍNEZ JIMÉNEZ, IBAI     ***5526** 6,51249 2022/1506997249  

BELLIDO LEAL, IMANOL     ***9692** 6,48250 2022/1514365250  

BELLOSO LINACISORO, JUGATZ AGURNE     ***7973** 6,43251 2022/1539239251  

ILLARRAMENDI ECHEVERRIA, ENERITZ     ***7474** 6,38252 2022/1509173252  

BILBAO ANTIA, LANDER     ***4400** 6,37253 2022/1515349253  

BAILE MOLINERO, EDER     ***0409** 6,36254 2022/1504075254  

JORAJURIA CALVO, IÑIGO     ***1734** 6,32255 2022/1507053255  

EREÑO GONZÁLEZ, IRAITZ     ***2726** 6,23256 2022/1537854256  

ARAMENDI LARREA, EKAITZ     ***6435** 5,90257 2022/1544979257  

ALTUNA EGITEGI, ALEX     ***4030** 0,00258 2022/1502045258  

SALADO RIVERA, SILVIA     ***7369** 0,00259 2022/1502083259  

LOZANO CUEVAS, EGOI     ***4623** 0,00260 2022/1503252260  

AMORENA URTEAGA, UNAI     ***4622** 0,00261 2022/1504699261  

URRETABIZKAIA ERASO, LEIRE     ***5608** 0,00262 2022/1508371262  

GOIKOECHEA CAO, YON MIKEL     ***6123** 0,00263 2022/1522358263  

LIZARBE BONETA, AITZEA     ***7947** 0,00264 2022/1535452264  

CRESPO DIAZ DE CERIO, AINHOA     ***0683** 0,00265 2022/1543721265  
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TOBAR AGUIRRE, NORA     ***3736** 0,00266 2022/1545487266  

ERAUSKIN ADARRAGA, MADDI     ***5809** 0,00267 2022/1555123267  

JUNGUITU ASEGUINOLAZA, IZASKUN     ***1700** 0,00268 2022/1555907268  

ASTELARRA URBERUAGA, LEIRE     ***7108** 0,00269 2022/1556349269  

ERQUIAGA GABICAGOGEASCOA, AIMAR     ***5091** 0,00270 2022/1556758270  

Página 15 de 21 13/02/2023



ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

MAESTROS0597

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SUSPERREGI IRAGORRI, ANDONI     ***7400** 9,321 2022/15561641  

ETAYO URTASUN, PAULA     ***5906** 9,152 2022/15346152  

IZAR DE LA FUENTE DIAZ DE CERIO, IKER     ***5570** 8,973 2022/15451493  

SOLER DIAZ DE JUNGUITU, MARIA     ***0803** 8,934 2022/15451474  

MORALES MARTINEZ, JULIA     ***4054** 8,895 2022/15059535  

ARGOTE FERNÁNDEZ DE ZAÑARTU, IXONE     ***4560** 8,886 2022/15128366  

BASCARAN VIRTO, NATALIA     ***4304** 8,887 2022/15247087  

BELTRAN ERRANDONEA, MADDI     ***9566** 8,808 2022/15213398  

EMAZABEL AROSTEGUI, MAIALEN     ***7828** 8,749 2022/15568489  

AGIRRE IMAZ, ANE     ***4005** 8,6610 2022/154542110  

ELORZA PONCE, AINHOA     ***0391** 8,6411 2022/153579711  

MISIEGO TORRALBA, NEREA     ***4950** 8,6212 2022/150282612  

OLAGÜE BARBERENA, ITZIAR     ***8470** 8,5813 2022/151058213  

IÑURRIETA GARMENDIA, OIER     ***5683** 8,5614 2022/153406014  

BARAIBAR ARRARAS, JAIONE     ***2046** 8,5615 2022/153549415  

MURGUIONDO MOYUA, XABIER     ***4062** 8,5516 2022/151886716  

BENGOETXEA URIARTE, MADDI     ***3377** 8,4817 2022/154356817  

LABORDA GANZABAL, AINARA     ***1840** 8,4418 2022/151758418  

DE MIGUEL SILIO, ANE     ***1645** 8,4219 2022/150895919  

LOPEZ SANCHEZ, LUCIA     ***5438** 8,4220 2022/154212620  

IRIZAR ZABALETA, MIKEL     ***6688** 8,4121 2022/153380521  

SIERRA SAENZ, ANDREA     ***4810** 8,4022 2022/151873022  

SASIAIN GARCIA, IÑIGO     ***5352** 8,3123 2022/150809923  

ECIOLAZA CHIC, PAULA     ***1270** 8,3124 2022/151053624  

GOITIA BERASATEGUI, NAROA     ***5563** 8,3125 2022/154412725  

GARCIA MARSAL, MIREN     ***2770** 8,3026 2022/153432026  

GOÑI HOUGHTON, ALVARO     ***3059** 8,2827 2022/150773127  

URBINA ELIAS, OIHANE     ***8893** 8,2628 2022/153605128  

LUSARRETA GARDE, NEREA     ***3048** 8,2629 2022/154527929  

ELORZ HERNAEZ, MIREN     ***1570** 8,2130 2022/150207330  

TOTORICA CARBAJOSA, AITOR     ***1541** 8,2031 2022/155231931  

URIGUENA LANDA, MAIALEN     ***0464** 8,1832 2022/151945032  

ELIZAGOYEN LARRALDE, NAHIA     ***6428** 8,1733 2022/153811333  

SANTAREN BARRIOS, ELENA     ***4023** 8,1234 2022/153600334  

AUZMENDI ARANO, GARAZI     ***0339** 8,0935 2022/155325335  

ZABALA BARANDIARAN, IKER     ***3541** 8,0836 2022/154280036  

PALACIOS ZAPATA, UXUE     ***0058** 8,0637 2022/151062237  

AGUIRRE JUAMBELZ, MAIALEN     ***6858** 8,0538 2022/150839038  

LIZARZA MUÑOZ, PAULA     ***3635** 8,0439 2022/152847739  

GANUZA ETXEBERRIA, UXUE     ***3948** 8,0040 2022/153211740  

FERNANDEZ AGUIRRE, AINHOA     ***4874** 7,9741 2022/150241041  

NIETO BARCENILLA, SARA     ***8151** 7,9742 2022/151130142  

JAUREGUI GARMENDIA, ANDER     ***3616** 7,9543 2022/152612943  

GARCIA DE EULATE MURUGARREN, CRISTINA     ***4233** 7,9444 2022/150703144  

LOPEZ BLANCO, SARA     ***5883** 7,9045 2022/152528045  

IJURRA GOÑI, IZAR     ***5011** 7,8646 2022/150252646  

ECHEGARAY GALARDI, MAIALEN     ***7341** 7,7847 2022/151115847  

PERLINES TORRES, ANDREA     ***3911** 7,7648 2022/152647248  

IÑARRA NICOLAS, UXUE     ***7047** 7,7249 2022/150220949  

URBEGAIN GARATE, MAIALEN     ***5868** 7,7050 2022/150800050  

LEGARRETAETXEBARRIA GOIKOETXEA, XABIER     ***1940** 7,6851 2022/155602151  

VILLANUEVA SANCHEZ, ANE     ***3805** 7,6752 2022/150829652  

LASA ARZALLUS, IKER     ***0027** 7,6553 2022/152605453  
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URIETA ALONSO, LEIRE     ***6940** 7,6454 2022/154057854  

HERNANDEZ SANZBERRO, UXUE     ***9713** 7,6355 2022/155106755  

OYANARTE GALLEGO, MARIA     ***2294** 7,5856 2022/155615856  

OYARZUN GARCIA, UXUE     ***7268** 7,5757 2022/152852157  

GOÑI ARTEAGA, AMAIA     ***0417** 7,4158 2022/150882258  

ARRUIZ ZUBIKARAI, HEMA     ***3353** 7,4159 2022/151719059  

LIZARRALDE DACOSTA,  IRAITZ     ***2553** 7,3560 2022/153613860  

GALARRETA TORRES, KOLDO     ***5810** 7,3261 2022/153613561  

SALGUERO RUIZ, ITXASO     ***1755** 7,2962 2022/154491762  

LIZASO PASCUAL, NAIARA     ***3075** 7,2863 2022/150944663  

LABAYEN ALZAGA, MARTXEL     ***8393** 7,2464 2022/151914764  

PEREZ GODOY, ANE     ***4972** 7,2165 2022/154416465  

DENDARIETA ELIZAINCIN, IÑIGO     ***5346** 7,1066 2022/153547866  

GARAIKOETXEA DE ANDRES, AINHOA     ***1511** 7,0267 2022/151177867  

ORTEGA LARRIPA, AINARA     ***1273** 7,0168 2022/150415668  

AURREKOETXEA BARANDA, ARITZ     ***7923** 6,9769 2022/154539569  

CRESPO ETXEBESTE, MIREN     ***9436** 6,8970 2022/151535170  

GALDEANO LOPEZ, DANIEL     ***3120** 6,8071 2022/151082471  

LANDABEREA ECHEVESTE, NESTOR     ***6721** 6,6172 2022/155515272  

BELLOSO LINACISORO, JUGATZ AGURNE     ***7973** 6,4373 2022/153923973  

BAILE MOLINERO, EDER     ***0409** 6,3674 2022/150407574  

URRETABIZKAIA ERASO, LEIRE     ***5608** 0,0075 2022/150837175  

GOIKOECHEA CAO, YON MIKEL     ***6123** 0,0076 2022/152235876  
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NAVASCUÉS MARTÍN, ELISA     ***7224** 9,341 2022/15255511  

MARTÍNEZ JIMÉNEZ, IBAI     ***5526** 9,282 2022/15069972  

DEL POZO SANTAMARIA, NATALIA     ***7371** 9,183 2022/15070603  

ALVAREZ GUERRERO, NURIA     ***5245** 9,074 2022/15292584  

JIMENEZ MORCILLO, MARIA     ***2090** 9,045 2022/15175955  

PARRA URDAMPILLETA, NOEMI     ***6993** 8,956 2022/15093546  

LOPEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL     ***2596** 8,847 2022/15351087  

PEREZ TOMAS, JAVIER     ***1539** 8,748 2022/15262478  

RODRIGUEZ PEREZ, RAQUEL     ***4630** 8,629 2022/15187619  

DUVAL PINILLOS, ANA BELEN     ***3747** 8,5710 2022/155537310  

DONAMARIA LANA, AINARA     ***0492** 8,5111 2022/151054211  

LÓPEZ ANDUEZA, SANDRA     ***4131** 8,4512 2022/150241312  

VALENCIA RICARTE, MARIA     ***4145** 8,4313 2022/153474613  

GOIKOETXEA UCIN, ONDITZ     ***4469** 8,4314 2022/154120714  

LOPEZ SANCHEZ, LUCIA     ***5438** 8,4215 2022/154212615  

ESPINOSA GARCINUÑO, ADRIAN     ***3149** 8,3816 2022/153598716  

OTERO DOVAL, JOSE ANGEL     ***5626** 8,3717 2022/150712417  

SAINZ NIEVA, MADDI     ***5832** 8,3718 2022/155119018  

SANTOS PARADELA, AIDA JOSE     ***1422** 8,3519 2022/153817719  

GONZALEZ PADILLA, NAHI-ANE     ***8922** 8,2220 2022/154541020  

FLORES LOBATO, NIEVES     ***3742** 8,2121 2022/150309921  

HERNANDEZ SANCHEZ, LETICIA     ***1179** 8,1922 2022/153839122  

PRIETO LINARES, FRANCISCA     ***5756** 8,1823 2022/150517723  

COBOS PORRAS, VIRGINIA     ***2559** 8,1824 2022/151317624  

SALMERON GOMEZ, ESTEFANIA     ***3837** 8,1825 2022/151919925  

SANCHEZ CERDAN, ASIER     ***0666** 8,1426 2022/150678626  

GOMEZ ONECA, ESTHER     ***5283** 8,1427 2022/150700327  

MORENO GONZALEZ, MARIA JESUS     ***9072** 8,1328 2022/151795328  

VIZUETE BERMEJO, ROCIO     ***9012** 8,1329 2022/151892729  

ARRANZ ILLERA, IRENE     ***7950** 8,1330 2022/153176830  

MALDONADO GARRIDO, MARIA DOLORES     ***4211** 8,1231 2022/150966231  

MORENO ROMANO, ALBA     ***4511** 8,1132 2022/151902232  

ROMANO , GABRIELA ALEJANDRA     ***7400** 8,1033 2022/151944733  

SAGRADO MATEOS, BELEN     ***4906** 8,0934 2022/150505034  

VELASCO URRUTIA, LUCIA     ***8432** 8,0935 2022/153994635  

AGUIRRE JUAMBELZ, MAIALEN     ***6858** 8,0536 2022/150839036  

ALCAZAR DIAZ, JOSE ANTONIO     ***2074** 8,0337 2022/154580037  

RODRIGUEZ CARMONA, MARIA ISABEL     ***9987** 8,0238 2022/153034738  

ANDRES BARANDIARAN, XABIER     ***8346** 8,0239 2022/154159339  

ROSALES GONZALEZ, JUAN FRANCISCO     ***8156** 7,9940 2022/150704640  

GARDE MENDIVIL, IRANZU     ***2736** 7,9941 2022/151082241  

RUIZ DEL CASTILLO, FLORENTINO     ***3379** 7,9742 2022/150711142  

SILLERO CABEZAS, ISABEL MARIA     ***9722** 7,9443 2022/151273043  

NAPAL IRACHETA, MAITE     ***7617** 7,9344 2022/150324944  

LUQUE CRUZADO, JUAN PEDRO     ***3442** 7,9345 2022/154054545  

VERA NOAIN, OIHANA     ***8714** 7,9046 2022/154386846  

JIMÉNEZ ROSA, MÓNICA     ***1784** 7,8847 2022/153205147  

SOJO HOMBRAO, JOSE MIGUEL     ***9085** 7,8748 2022/153067448  

VALERA CEAMANOS, CARMEN     ***2788** 7,8649 2022/153050649  

SEGURA CERDÁN, ANA CRISTINA     ***7009** 7,8550 2022/150901050  

LLORENTE JAIME, AMAIA     ***4939** 7,8451 2022/150247251  

GUERRERO BUENO, MARIA DEL PILAR     ***7982** 7,8452 2022/152616952  

ALBARRAL PEREZ, ESTEBAN     ***4926** 7,8453 2022/154564953  
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ALDAY GONCALVES, ANE     ***4975** 7,8154 2022/150697554  

MUGERTZA OSTOLAZA, AINHOA     ***5610** 7,8155 2022/150814555  

ROMÁN HIDALGO, MANUEL     ***3029** 7,7556 2022/150774156  

LASHERAS SORIA, LEIRE     ***2163** 7,7457 2022/153718457  

AMEZQUETA MICHEL, JAVIER     ***4996** 7,6958 2022/154455458  

ORENES LUCAS, MARIA JOSE     ***5246** 7,6759 2022/150907159  

JORAJURIA ELIZONDO, GARAINE     ***9032** 7,6760 2022/154431960  

ALCUAZ ANDUEZA, BEÑAT     ***4737** 7,6561 2022/151143161  

TORRES MORALES, RAFAEL     ***6578** 7,6062 2022/150437662  

CALERO ALMENDROS, JOSE IGNACIO     ***4580** 7,6063 2022/153590163  

CARMONA CABRERA, GREGORIO JOSE     ***2785** 7,5864 2022/155626664  

GONZALEZ RUIZ, AINHOA     ***9871** 7,5765 2022/150773065  

IBINAGA GARITAONANDIA, NEREA     ***5726** 7,5766 2022/153595566  

CHILLON CASTILLO, ANTONIO ARCADIO     ***0916** 7,5567 2022/151548367  

GARIJO CASTILLEJO, PABLO     ***7183** 7,5268 2022/151105268  

ALVAREZ ALONSO, INMACULADA     ***2164** 7,5269 2022/153543969  

AZKOITI BALENTZIA, UXUE     ***1984** 7,5170 2022/150744270  

GARCIA SANCHEZ, NAIARA     ***3656** 7,4971 2022/150267071  

TENT ALVADO, BARBARA     ***7090** 7,4972 2022/151043172  

GARDE RUIZ, NAHIA     ***6579** 7,4873 2022/154002973  

CUMBRERAS GARCIA, RAFAEL     ***7613** 7,4774 2022/150874874  

ESAIN SANZ, AINARA     ***3278** 7,4475 2022/152302375  

GONZALEZ MANCHO, XABIER     ***3536** 7,4276 2022/150720576  

MEDINA HUERTAS, FRANCISCO JESUS     ***4728** 7,4277 2022/151040377  

MORALES VAZQUEZ, ELISA MARIA     ***9298** 7,4278 2022/151171378  

GARCÍA CAMPOS, JAVIER     ***5681** 7,4079 2022/151663179  

BOBIS GOMEZ, VIRGINIA     ***7605** 7,4080 2022/151899680  

MARQUEZ FLAMIL, FRANCISCO JOSE     ***4059** 7,4081 2022/154486181  

SANCHEZ GORDO, PAULA     ***3648** 7,3682 2022/152600782  

ANZANO URZAINKI, AMAIUR     ***3484** 7,3683 2022/155309883  

MARTIN RAMOS, FATIMA ANABEL     ***7231** 7,3584 2022/151614884  

TORRALBO NAVAJAS, ISABEL MARIA     ***2610** 7,3385 2022/150223685  

ALONSO ESTEBAN, VERÓNICA     ***3728** 7,3286 2022/154533486  

ESCUDERO VELA, CRISTINA     ***2061** 7,3187 2022/150215287  

GAGO MONTERO, SOFIA     ***1843** 7,3188 2022/150933388  

MORA CABELLO, DANIEL     ***0225** 7,3089 2022/150948489  

RAMIREZ AGUILAR, ANTONIO     ***1040** 7,3090 2022/152502490  

CARDADOR CASTILLO, DAVID     ***9899** 7,2991 2022/153058791  

ROMERO RUZ, JUAN MANUEL     ***6267** 7,2892 2022/153973292  

JAIME TAMAYO, ALBERTO     ***9833** 7,2893 2022/155697693  

VEGARA ADSUAR, JOSE DAMIAN     ***8496** 7,2794 2022/153215894  

ALCUAZ MONENTE, LAURA     ***4600** 7,2695 2022/152605395  

LLAMAS MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER     ***1199** 7,2496 2022/150207696  

PEREZ RESA, LUCIA     ***5368** 7,2497 2022/151338097  

BERZAL BARBARIN, ISABEL     ***8302** 7,2198 2022/151888698  

DIAZ GONZALEZ, PEDRO     ***5216** 7,2199 2022/154052599  

LOZANO GARCINUÑO, HECTOR     ***2282** 7,21100 2022/1543901100  

SALAS MARTIN, JUDITH     ***2791** 7,20101 2022/1545145101  

OLANO VALENCIANO, NEREA     ***0269** 7,20102 2022/1554230102  

URBANO DEL ROSAL, JUAN RAFAEL     ***8453** 7,19103 2022/1508919103  

MAESTRE AGUILAR, MARIO     ***0506** 7,16104 2022/1516703104  

NAVARRO MOLINA, JAVIER     ***5803** 7,12105 2022/1550961105  

ITURGAIZ DALLO, ANDER     ***4167** 7,10106 2022/1514816106  
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CERDAN FALCES, JUAN CARLOS     ***5507** 7,09107 2022/1503472107  

PEREZ CIRIACO, ITZIAR     ***3576** 7,08108 2022/1521909108  

SANCHO ALEN, MARIA PUY     ***9969** 7,06109 2022/1504919109  

ROMAN ESTEBAN, ENRIQUE     ***3604** 7,05110 2022/1503036110  

ARROYO ABAD, ERKUDEN     ***3421** 7,02111 2022/1502820111  

DIAZ CABALLERO, ISAAC     ***7833** 7,00112 2022/1544646112  

ASIN MORA, IZASKUN     ***2002** 6,97113 2022/1514380113  

HUERTAS GOMEZ, ISMAEL     ***0104** 6,93114 2022/1509385114  

IBAÑEZ URBIOLA, IÑAKI     ***1897** 6,88115 2022/1503406115  

IBAÑEZ FLAMARIQUE, ION     ***4980** 6,85116 2022/1509174116  

ESPEJO SANCHEZ, MARTA     ***4939** 6,84117 2022/1552721117  

RUIZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO     ***1407** 6,83118 2022/1557025118  

MARTIN TORRES, VICTOR     ***1578** 6,81119 2022/1525878119  

ORDOÑEZ PUERTO, ISABEL ESTHER     ***4946** 6,78120 2022/1518236120  

MARTINEZ FERNANDEZ, ANDRES DE PAULA     ***7646** 6,76121 2022/1507618121  

BEJAR PALMA, ZORAIDA     ***4173** 6,75122 2022/1545497122  

ROMERO DE LA ROSA, JESUS     ***9252** 6,70123 2022/1508540123  

ESTAÑ GARCIA, NURIA     ***5102** 6,65124 2022/1525831124  

BUIZA PRIETO, EIHARTZE     ***5442** 6,61125 2022/1511670125  

RODRIGUEZ ITURRI, ITZIAR     ***3512** 6,60126 2022/1503528126  

RAMIREZ SANCHEZ-DIEZMA, INMACULADA     ***1700** 6,60127 2022/1504782127  

ARCAS LLORENTE, PILAR DEL CARMEN     ***2657** 6,60128 2022/1507556128  

IBAÑEZ SIMON, ANTONIO     ***1182** 6,60129 2022/1540459129  

ALAEZ CABALLERO, TANIA MARIA     ***5984** 6,60130 2022/1545750130  

ORENES LUCAS, ENCARNACION     ***4399** 6,59131 2022/1509070131  

YURREBASO ETXEBARRIA, AITOR     ***6781** 6,58132 2022/1536093132  

GONZALEZ IZQUIERDO, MARCO ANTONIO     ***0042** 6,56133 2022/1507226133  

LOPEZ PERUCHA, ALICIA     ***6528** 6,56134 2022/1525096134  

AVIZCURI MIRAMÓN, CRISTINA     ***5581** 6,54135 2022/1545265135  

DE LA CRUZ GARCIA, JAVIER     ***8761** 6,51136 2022/1511634136  

GALISTEO LEON, MARIA DEL CARMEN     ***3076** 6,50137 2022/1511186137  

TORO ORDOÑEZ, ANTONIO DAVID     ***2532** 6,50138 2022/1520208138  

ALARCON SERNA, BLANCA     ***1666** 6,50139 2022/1541438139  

MESTANZA RUEDA, ALBERTO     ***5566** 6,49140 2022/1510885140  

BELLIDO LEAL, IMANOL     ***9692** 6,48141 2022/1514365141  

PORRAS BUENO, FRANCISCO JAVIER     ***4406** 6,46142 2022/1540863142  

MARIN BRUZON, YOLANDA     ***6336** 6,44143 2022/1521951143  

CAÑADAS PINEDO, JOSE RAMON     ***9070** 6,40144 2022/1508768144  

SALMERON GOMEZ, JUAN CARLOS     ***8274** 6,34145 2022/1510714145  

CASTELLANO ROLDAN, JUAN DIEGO     ***5051** 6,26146 2022/1510848146  

GARCIA ROMERO, JOSE MARIA     ***7930** 6,21147 2022/1511596147  

GARRIDO GONZÁLEZ, FRANCISCO LUIS     ***7904** 6,20148 2022/1518713148  

IRIGARAY CABEZA, INAKI     ***3858** 6,12149 2022/1512970149  

MENAUT PALCO, MIGUEL     ***4977** 5,64150 2022/1504664150  

GONZALEZ POSTIGO, FRANCISCO JAVIER     ***0165** 0,00151 2022/1524319151  

PEREZ JAUREGUI, AITOR     ***1805** 0,00152 2022/1536397152  

GARCIA LOZANO, FRANCISCO JAVIER     ***5552** 0,00153 2022/1538856153  

JIMENEZ BASCON, ANDREA     ***5220** 0,00154 2022/1538923154  

ROJAS GAMERO, ROMUALDO JESUS     ***2362** 0,00155 2022/1545030155  

MACHADO NIETO, ANGELA     ***4292** 0,00156 2022/1545098156  

ROMERO ROMAN, CARLOS JAVIER     ***3750** 0,00157 2022/1545176157  

HODAR CUESTA, INES     ***6501** 0,00158 2022/1554182158  
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URRETABIZKAIA ERASO, LEIRE     ***5608** 7,941 2022/15083711 PI

GARAIKOETXEA DE ANDRES, AINHOA     ***1511** 7,022 2022/15117782 PI
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